
                                                                                      

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI I ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH                        
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 
AZ.261.1.2025.25 
 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

 

 

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI  

I  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH – AZ.261.1.2025 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi napisania listy dialogowej (na podstawie napisów, jeśli nie dostarczy jej dystrybutor), 

nagrania ścieżki lektorskiej (przeczytanie listy dialogowej), stworzenia kopii przeglądowej (ze zmiksowaną 

ścieżką dźwiękową filmu oraz nagraniem lektora), nagrania audiodeskrypcji na podstawie otrzymanego 

skryptu (napisanego przez autora - audiodeskryptora), stworzenia napisów dla osób niesłyszących do 9 

filmów pełnometrażowych,  w ramach projektu „Cinema Without Barriers”, w okresie od maja do grudnia 

2025 roku, dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Część II”. 

 

PROJEKT „CINEMA WITHOUT BARRIERS" WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW "EUROPEAN EDUCATION AND 

CULTURE EXECUTIVE AGENCY (EACEA)"  W RAMACH PROGRAMU "CREATIVE EUROPE PROGRAMME (CREA)”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, których oferty 

złożone w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nie zostały odrzucone, o zakończeniu negocjacji oraz 

zaprasza ich do składania ofert dodatkowych. 

 

 

I. Zgodnie z art. 294 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje następujące 

informacje: 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego:  

Centrum Kultury ZAMEK 

ul. Św. Marcin 80/82 

61-809 Poznań 

2. Numer telefonu:  

+ 48 607 609 019 

3. Adres poczty elektronicznej:  

zamowieniapubliczne@ckzamek.pl 

4. Adres strony internetowej Zamawiającego:  

https://ckzamek.pl 



                                                                                      

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI I ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH                        
 

                              

2 | S t r o n a  

 

5. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania oraz strony, na której udostępnione będą 

dokumenty zamówienia, zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia 

bezpośrednio związane z postępowaniem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/ckzamek/proceedings 

 

II. Zgodnie z art. 294 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje następujące 

informacje: 

 

1. Sposób składania ofert dodatkowych: 

a) Ofertę dodatkową należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem https:// 

platformazakupowa.pl/pn/ckzamek/proceedings, w postępowaniu o nazwie „Oferty dodatkowe 

– Usługi napisania listy dialogowej (na podstawie napisów, jeśli nie dostarczy jej dystrybutor), 

nagrania ścieżki lektorskiej (przeczytanie listy dialogowej), stworzenia kopii przeglądowej (ze 

zmiksowaną ścieżką dźwiękową filmu oraz nagraniem lektora), nagrania audiodeskrypcji na 

podstawie otrzymanego skryptu (napisanego przez autora - audiodeskryptora), stworzenia 

napisów dla osób niesłyszących do 9 filmów pełnometrażowych,  w ramach projektu „Cinema 

Without Barriers”, w okresie od maja do grudnia 2025 roku, dla Centrum Kultury ZAMEK w 

Poznaniu. Część II”. 

UWAGA! 

Złożenie oferty dodatkowej w innym niż w/w postępowanie lub jako wiadomość wysłana do 

Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty dodatkowej. 

b) Oferta dodatkowa musi być złożona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 

(sporządzona w postaci elektronicznej, opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

osoby uprawnionej) lub w postaci elektronicznej, opatrzona podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym osoby uprawnionej. 

c) Na ofertę dodatkową składa się: 

 AZ.261.1.2025.25A - Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz Ofertowy - Oferta Dodatkowa 

 AZ.261.1.2025.25B - Załącznik nr 2A do SWZ - Formularz Cenowy - Oferta Dodatkowa 

UWAGA! 

i. Oferta dodatkowa musi być złożona na powyższych drukach (plikach) lub przepisana z 

zachowaniem pełnego zakresu treści druków (plików). 

ii. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę dodatkową. 

 

2. Termin składania ofert dodatkowych:  

a) Ofertę dodatkową należy złożyć do dnia 30 kwietnia 2025 r. do godziny 0800. 

b) Oferta dodatkowa złożona po upływie w/w terminu nie będzie podlegała ocenie. 

 

3. Język, w jakim musi być sporządzona oferta dodatkowa: 

a) Oferta dodatkowa musi być sporządzona w języku polskim. 

 

4. Termin otwarcia ofert dodatkowych:  

a) Otwarcie ofert dodatkowych nastąpi dnia 30 kwietnia 2025 r. o godzinie 0805 poprzez 

odszyfrowanie ofert na platformie. 



                                                                                      

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI I ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH                        
 

                              

3 | S t r o n a  

 

b) Otwarcie ofert dodatkowych jest niejawne. 

c) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert dodatkowych, udostępni na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje określone w art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

III. Pozostałe informacje: 

 

1. Zgodnie z art. 296 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

a) Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści 

oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez Zamawiającego 

w zaproszeniu do negocjacji.  

b) Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w kryteriów oceny ofert wskazanych w 

zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.  

c) Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą 

korzystniejsze propozycje w ramach każdego z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu 

do negocjacji.  

d) Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny ofert wskazanych 

w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, 

podlega odrzuceniu. 

UWAGA! 

i. Zgodnie z art. 289 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

Zamawiający w Zaproszeniu do negocjacji wskazał, że kryterium oceny ofert w ramach 

którego będą prowadzone negocjacje w celu ulepszenia treści ofert będzie wyłącznie 

Kryterium nr 1 - „Cena (C)” (waga kryterium: 60%) rozumiana, jako wartość oferty brutto, 

stanowiąca sumę kwoty za realizację zamówienia podstawowego i kwoty za realizację 

zamówienia opcjonalnego. 

ii. Jeżeli Wykonawca nie złoży oferty dodatkowej, Zamawiający do wyboru i oceny oferty 

przyjmie wskazane przez Wykonawcę wartości z oferty pierwotnej (oferty złożonej w 

odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu). 

2.    Szczegóły związane z komunikacją z Zamawiającym określone zostały w Rozdziale XI Specyfikacji 

Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania. 

3.    W przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych z zasadami korzystania z platformy zakupowej, 

Wykonawca winien skontaktować się z Centrum Wsparcia Klienta dostawcy rozwiązania 

teleinformatycznego OPEN NEXUS Sp. z o. o., nr tel. +48 22 101 02 02 w godzinach 800 – 1700, e-mail: 

cwk@platformazakupowa.pl. 

4.    Załączniki:  

a) AZ.261.1.2025.25A - Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz Ofertowy - Oferta Dodatkowa, 

b) AZ.261.1.2025.25B - Załącznik nr 2A do SWZ - Formularz Cenowy - Oferta Dodatkowa. 

5. Rozdzielnik: 

a) Elżbieta Tutka AV Production 

Pieczyska Iłowskie 16 

96-520 Iłów 

NIP: 921-15-85-798 



                                                                                      

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI I ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH                        
 

                              

4 | S t r o n a  

 

elzbieta.tutka@avproduction.pl 

b) Fundacja Kultury bez Barier  

ul. Batalionów Chłopskich 76/70 

01-308 Warszawa 

NIP: 118-17-63-221 

michalina@kulturabezbarier.org 

fundacja@kulturabezbarier.org 

c) Endemit Studio Dominika Sitarek 

ul. Kulczyńskiego 16/43 

02-777 Warszawa 

NIP: 951-19-80-375 

dominika.z.sitarek@gmail.com 

 

 

 
ZASTĘPCA DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 
Zofia Starikiewicz 

.………….……………………………………. 

wz. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

 


		2025-04-23T14:27:01+0200




